1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KANZHUN LIMITED
看準科技有限公司

（於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司）
（股份代號：2076）

（納斯達克股票代碼：BZ）

自願公告
根據首次公開發售後股份計劃

在市場上購買股份

謹此提述看準科技有限公司（「本公司」）於2022年12月14日有條件批准及採納的
首次公開發售後股份計劃（「計劃」），該計劃於2022年12月22日本公司A類普通
股（「A類普通股」）在香港聯合交易所有限公司主板上市後生效。於2026年2月13
日，由本公司內部資源撥付，計劃受託人（「受託人」）根據計劃之條款及條件在公
開市場上購買合共341,134股A類普通股（以170,567股美國存託股的形式），並以
信託方式為合資格參與者（定義見計劃）持有該等股份。受託人所購買並以信託方
式持有的A類普通股詳情如下：

購買日期： 2026年2月13日

所購買A類普通股總數： 341,134股

於2026年2月13日，所購買A類普通股佔本公司已發行及
流通在外股份總數的百分比：

約0.04%

所購買每股A類普通股的平均代價（不包括所有相關開支）： 8.70美元

緊隨購買後受託人所持A類普通股結餘： 36,893,898股

2

本公司將不時檢討及全權酌情決定授予合資格參與者其認為適合之A類普通股數
目。

承董事會命
看準科技有限公司

創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2026年2月16日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、陳旭先生、張濤先生、王
燮華女士及穆陽女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先
生、李延先生及劉虹瑜女士。